[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2017года    № 4/80
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года №4/37 «Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики»
Собрание   депутатов   Комсомольского   района   Чувашской   Республики   р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года №4/37 «Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики» (далее – Решение) следующие изменения:

а) в Положении об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики (приложение № 1):
в абзаце седьмом пункта 3.3. после слова «усиленной» дополнить словом «квалифицированной»;
 в пункте 5.11 слова «в Яльчикском районном суде» заменить словами «в районном суде по месту нахождения Комиссии»;
в пунктах 7.1-7.4 слова «Министерство юстиции Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики» в соответствующем падеже;
в пункте 7.5 слова «Министром юстиции Чувашской Республики» заменить словами «Министром юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики»;
б) в приложении № 2:

вывести из состава административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики Тимаева З.М., Митюкову Л.В., Романову Н.И.;
ввести в состав:

Никифорова В.А., начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Комсомольского района;

Соколову О.Р., заведующего сектором правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района;
Чернова Н.С., ведущего специалиста-эксперта сектора правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                                Х.С.Идиатуллин